

# Per Kaufmann Holding ApS

Gl. Strandvej 274, 1., 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 55 93 60

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.



Per Kaufmann  
Direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Kaufmann Holding ApS  
Gl. Strandvej 274, 1.  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 55 93 60  
Stiftet: 7. september 2009  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Thomas Kaufmann

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Camilla of Copenhagen A/S, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -51.388 kr. mod 92.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.893	-17.377
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.893</b>	<b>-17.377</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-43.480	109.674
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.388</b>	<b>92.261</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.388</b>	<b>92.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	405.000
Disponeret fra overført resultat	-276.388	-312.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.388</b>	<b>92.261</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.634.991	5.903.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.634.991	5.903.471
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.634.991</b>	<b>5.903.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	45
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>45</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.634.991</b>	<b>5.903.516</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.486.360	5.762.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.611.360</u></b>	<b><u>5.887.748</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	15.625
Anden gæld	15.506	143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.631</u>	<u>15.768</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.631</u></b>	<b><u>15.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.634.991</u></b>	<b><u>5.903.516</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2016	12.210.503	12.210.503		
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>12.210.503</b>	<b>12.210.503</b>		
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-6.307.032	-6.416.706		
Årets resultatandel	-43.480	109.674		
Udbytte	-225.000	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-6.575.512</b>	<b>-6.307.032</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>5.634.991</b>	<b>5.903.471</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Per Kaufmann Holding ApS</b>
Camilla of Copenhagen A/S, Holte	45 %	12.522.205	-96.622	5.634.991
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2016			5.762.748	6.075.487
Årets overførte underskud			-276.388	-312.739
			<b>5.486.360</b>	<b>5.762.748</b>